Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de 

Medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 010/2019/FMS. 

-Contratado: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA. 

-CNPJ Nº 08.674.752/0001-40. 

-Valor Contratado: R$ 107.226,00 (cento e sete mil, duzentos e vinte e seis reais), 

referente ao fornecimento dos itens nº 12, 24, 25, 39, 40, 43, 48, 51, 59, 62, 63, 64, 70, 

73, 76, 85, 93, 100, 102, 106, 108, 110, 113, 121, 130, 143, 146, 152 e 155. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 21 de Agosto de 2019.

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de 

Medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 011/2019/FMS. 

-Contratado: DROGAFONTE LTDA. 

-CNPJ Nº 08.778.201/0001-26. 

-Valor Contratado: R$ 305.870,00 (trezentos e cinco mil, oitocentos e setenta reais), 

referente ao fornecimento dos itens nº 02, 05, 06, 10, 11, 16, 18, 23, 27, 29, 30, 31, 44, 

46, 49, 50, 52, 53, 55, 56, 57, 61, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 75, 77, 78, 79, 81, 82, 86, 87, 

88, 89, 96, 97, 103, 109, 111, 112, 118, 119, 122, 123, 124, 125, 127, 129, 132, 134,

[...]

Medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 012/2019/FMS. 

-Contratado: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA. 

-CNPJ Nº 05.400.006/0001-70. 

-Valor Contratado: R$ 89.247,20 (oitenta e nove mil, duzentos e quarenta e sete reais e 

vinte centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 04, 09, 15, 21, 22, 28, 65, 83, 95, 

99, 101, 116, 120, 126, 128, 131, 133 e 144. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 21 de Agosto de 2019. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros

[...]

Medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 013/2019/FMS. 

-Contratado: MAUÉS LOBATO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 

-CNPJ Nº 09.007.162/0001-26. 

-Valor Contratado: R$ 51.120,00 (cinquenta e um mil, cento e vinte reais), referente ao 

fornecimento dos itens nº 03, 07, 08, 32, 34, 36, 37, 84, 91, 94, 98 e 117. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 21 de Agosto de 2019. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 014/2019/FMS. 

-Contratado: ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE 

MEDICAMENTOS EIRELI EPP. 

-CNPJ Nº 12.395.255/0001-80. 

-Valor Contratado: R$ 22.900,00 (vinte e dois mil e novecentos reais), referente ao 

fornecimento dos itens nº 20, 38, 58, 60, 80, 92, 107 e 114. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 21 de Agosto de 2019. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)